
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

13.02.2026                              г. Боготол                            № 0024-п 
 

 

О признании утратившими силу постановлений  

 

 

На основании Закона Красноярского края от 15.05.2025 №9-3914 «О 

территориальной организации местного самоуправления в Красноярском 

крае», решения Боготольского окружного Совета депутатов от 05.11.2025 

№ 2-27 «Об отдельных вопросах правопреемства Администрации 

Боготольского муниципального округа», руководствуясь Уставом 

Боготольского муниципального округа Красноярского края,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации города Боготола: 

 от 28.07.2020 № 0755-п «Об утверждении Порядка формирования 

муниципального задания в отношении муниципальных учреждений города 

Боготола и финансового обеспечения выполнения муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), об оценке 

выполнения муниципального здания и контроль за его выполнением»; 

 от 11.04.2023 № 0320-п «О внесении изменений в постановление 

администрации города Боготола от 28.07.2020 № 0755-п «Об утверждении 

Порядка формирования муниципального задания в отношении 

муниципальных учреждений города Боготола и финансового обеспечения 

выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ), об оценке выполнения муниципального здания и 

контроль за его выполнением»; 

 от 11.10.2023 № 1196-п «О внесении изменений в постановление 

администрации города Боготола от 28.07.2020 № 0755-п «Об утверждении 

Порядка формирования муниципального задания в отношении 

муниципальных учреждений города Боготола и финансового обеспечения 

выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг 



(выполнение работ), об оценке выполнения муниципального здания и 

контроль за его выполнением». 

2. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Тюхтетского муниципального округа: 

 от 26.02.2021 № 52-п «Об утверждении Порядка формирования 

муниципального задания в отношении муниципальных учреждений 

Тюхтетского муниципального округа и финансового обеспечения 

выполнения муниципального задания»; 

 от 04.05.2021 № 91-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского муниципального округа от 26.02.2021 № 52-п 

«Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в 

отношении муниципальных учреждений Тюхтетского муниципального 

округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания». 

3. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Боготольского района: 

 от 05.10.2015 № 475 п «О порядке и условиях формирования 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 

работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового 

обеспечения выполнения муниципального задания»; 

 от 10.11.2016 № 383-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Боготольского района от 05.10.2015г. № 475-п "О порядке 

и условиях формирования муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 

учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального 

задания»; 

 от 08.12.2017 № 583-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Боготольского района от 05.10.2015г. № 475-п «О порядке 

и условиях формирования муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 

учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального 

задания». 

4. Постановление подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном сайте в сети «Интернет». 

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём 

официального опубликования, и распространяет своё действие на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2026.  

 

 

Глава Боготольского 

муниципального округа                                                                 А.В. Байков 
 

 

 

 

 

Исп. Филиппова Е.В. 

         Булаева Л.А. 


